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Reviderad Informationssäkerhetspolicy 

Ärendebeskrivning 

Fullmäktiges presidium genomförde under hösten 2019 en övergripande kartläggning av 
befintliga styrdokument och beslutade 2019-11-15 § 114 att en översyn av Region Jämtland 
Härjedalens kommunikationspolicy och informationssäkerhetspolicy ska genomföras och 
behandlas i regionfullmäktige senast i november 2020. En översyn och förslag till revidering 
av informationssäkerhetspolicyn har nu gjorts. 
 
Region Jämtland Härjedalens verksamhet ska utgå från principerna om öppenhet, personlig 
integritet och respekt för individen. Medborgarna ska möjliggöras insyn i verksamheten och 
kunna förlita sig på regionens hantering av dennes information och dess skydd.  
 
Digitalisering av processer och verksamhet och en utveckling med informationshantering i 
IT-system och nya funktioner innebär stora förbättringar i många avseenden. Det innebär 
också att beroendet till informationssystem och att sårbarheten och riskexponeringen ökar 
om inte säkerhetsaspekterna beaktas. 
Information är en av regionens mest kritiska resurser. Hela verksamheter är beroende av 
information. Avbrott i tillgången och felaktig information kan orsaka allvarliga 
konsekvenser i verksamheten eller för enskilda individer.  
2018 trädde både dataskyddsförordningen, en säkerhetsskyddslag samt en ny Lag 
(2018:1174) om informationssäkerhet för samhällsviktiga och digitala tjänster ikraft. 
Införande av sanktionsavgifter samt den personliga integriteten har ytterligare stärkts.  
 
Region Jämtland Härjedalens informationssäkerhetspolicy ska gälla för hela förvaltningen, 
samtliga nämnder, bolag och andra som agerar på Region Jämtland Härjedalens nätverk.  
 
Nuvarande informationssäkerhet- och dataskyddsspolicy antogs den 6 juni 2018 av 
regionfullmäktige.  
 
En reviderad informationssäkerhetspolicy har tagits fram av enhet för krisberedskap, 
säkerhet och miljö, Samordningskansliet. I den här versionen är inriktningsmålen för 
informationssäkerhet förtydligad. Den är också anpassad till de ökade kraven i lagstiftning 
och den ökade digitaliseringen. 
 
Informationssäkerhetspolicyn kompletteras med övriga styrdokument, såsom regler och 
rutiner.  
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Regiondirektörens förslag 

Regionstyrelsen föreslår regionfullmäktige 
 
Reviderad Informationssäkerhetspolicy fastställs. 
 
 
I tjänsten 
Hans Svensson 
Regiondirektör 
 

 
 

 
Mikael Ferm  
Regionstabschef 

Utdrag till 

Enhetschef för Krisberedskap, säkerhet och miljö 
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